



Rokiškio

SIRENA

DOVANŲ KUPONAS



2016 metinė prenumerata penktadieninio ir antradieninio laikraščio TIK 40 Eur!

Kuponus galite įsigyti Nepriklausomybės a. 19!

Moterys kvietė netylėti

Lapkričio 25 dieną minima tarptautinė kovos su smurtu prieš moteris diena. Kiekvienais metais šalies nevyriausybines moterų organizacijos organizuoja renginius, kuriais siekiama atkreipti visuomenės dėmesį į opią problemą - į smurtą prieš moteris šeimoje.

Praėjusį sekmadienį rajono savivaldybės salėje vyko renginys, skirtas būtent šiai Tarptautinei kovos su smurtu prieš moteris dienai paminėti. Sekmadienį popietę organizavo rajono socialdemokratų skyrius ir Rokiškio Visuomenės ir sveikatos biuras. Mūsų rajone ir renginyje svečiavosi Seimo narė Aušrinė Marija Pavilionienė ir politologė Jolanta Bielskienė, kurios su rokiškėnais pasidalino mintimis apie šią, paskutini

metu ypač skaudžią problemą. Be svečių apie smurtą kalbėjo Seimo narys Vytautas Saulis, rajono meras Antanas Vagonis, Rokiškio rajono policijos komisariato bendruomenės pareigūnė Enrika Pavilionienė.

Renginio pabaigoje vyko paroda - pažintis su tautodailininke Birute Kairiene ir jos tapybos darbais. Dalyvės galėjo išbandyti savo gebėjimus su teptuku ir įsitikinti, kad tai daryti gali visi. Didelio susidomėjimo sulaukė Ingos Belovienės ir Tautos Gavėnavičienės rankdarbiai. Policijos atstovė E. Pavilionienė taip pat dalyvavo rankdarbių parodoje su nuostabiais rankų darbo kalėdiniais žaisliukais.

„Rokiškio Sirena“ inform.



Apie smurtą artimoje aplinkoje su rokiškėnais diskutavo Seimo narė Aušrinė Marija Pavilionienė (kairėje) ir politologė Jolanta Bielskienė (dešinėje).

J. Kačerausko nuotr.

Neįgaliųjų dienai paminėti – koncertas su scenos žvaigždėmis



Koncertą vainikavo Arvydo Bagdono atliekama daina.

Praėjusį penktadienį Rokiškio kultūros centre vyko tradicinė Socialinės globos įstaigų Menų diena „Stiprus, kai tu šalia“, skirta tarptautinei neįgaliųjų dienai paminėti. Ši tradicinė šventė, iš regioninės virtusi į respublikinę, Rokiškyje organizuojama jau penktus metus iš eilės. Renginio programoje dalyvavo socialinės globos įstaigų kolektyvai su žinomais Lietuvos scenos atlikėjais.

Į renginį „Stiprus, kai tu šalia“ atvyko kolektyvai iš 13 šalies socialinės globos įstaigų. Renginį pradėjo Skemų socialinės globos namų direktorius Gintaras Girštautas. Kiek vėliau ant scenos lipo ir visus renginio dalyvius bei susirinkusius svečius sveikino Seimo narys Vytautas

Saulis, rajono meras Antanas Vagonis, vyskupas Jonas Kauneckas, pareigūnai iš Socialinės paramos ir darbo ministerijos bei kiti asmenys. Renginį vedė kraštiečiai Arvydas Bagdonas ir Gema Jurgelevičienė.

Kartu su socialinės globos namų gyventojais dainavo: Romas Dambrauskas, grupė „Jonis“, Donalda Meiželytė, Česlovas Gabalis, Inga Valinskienė, grupė „Mexicano“, Dalius Garnys, Gerda Stiklickienė, Vaidas Dzežulskis, Česlovas Kriščiūnas, buvusi grupės „Vaivorykšė“ solistė Irena Ulvydaitė, grupės „Pusbroliai Aliukai ir sesutė“ narys Kęstutis Valionis, Vita Pimpienė. Renginį pabaigė Skemų socialinės globos namų kolektyvas, kuris koncertavo



Koncerto pagrindinis akcentas – šypsenos.



Renginį pabaigė Skemų socialinės globos namų kolektyvas, kuris koncertavo kartu su estrados žvaigžde Inga Valinskienė.

J. Kačerausko nuotr.

kartu su estrados žvaigžde I. Valinskienė.

Socialinių įstaigų kolektyvai į renginį atsivežė savo darbų parodą. Ja visi galėjo pasigrožėti Kultūros centro pirmojo aukšto fojė.

„Rokiškio Sirena“ inform.



AVIA bilietai Keltų bilietai

★★★★
INFOTEKA

kelių agentūra
Nepriklausomybės a. 19,
Tel. 8 650 74070



facebook

Like

Tapkite mūsų draugu facebook
www.facebook.com/RokiskioSirena
Sekite naujienas.
Dalyvaukite prizų dalybose.

LEOKORDIS
ŠILDYMO ĮRANGOS SALONAS

- Kieto kuro katilai
- Vandens šildytuvai
- Saulės kolektoriai
- Radiatoriai
- Santechnika



Konsultacijos,
medžiagų komplektavimas,
pristatymas.

GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!

Perkūno g. 4, Rokiškis
(šalia „Rivonos“ gamyklos)
Telefonas: +370 458 715 75
El- paštas: leokordis@takas.lt

Kavinė „SENAS GRAFAS“

- Pigūs dienos pietūs
- Ruošiami vašes įvairiems pobūviams Jūsų pasirinktoje vietoje ar kavinėje

KVIEČIAME APSILANKYTI!
Tel. 8 656 38 783,
8 685 34 269



Lapkričio 24 – oji
antradienis, 48 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų pabaigos liko 37 dienų.
Saulė teka 08.04 val.,
leidžiasi 16.06 val.
Dienos ilgumas 08.02 val.
Mėnulis – priešpilnis
(pilnėja).

Savo vardadienius šiandien švenčia:
Mantvinas, Žybartė, Gerardas.
Rytoj: Kotryna, Santautas, Germilė.
Poryt: Leonardas, Dobilas, Vygintė, Silvestras, Vygantė.

Dienos citata
„Protas yra savarankiška būtis, galinti padaryti iš pragaro rojų, o iš rojaus – pragarą“
Džonas Miltonas
(John Milton)

Dienos skaičius
13

Tiek socialinės globos įstaigų praėjusį penktadienį dalyvavo renginyje „Stiprus, kai tu šalia“.

Šiandien Pasaulio istorijoje
1842 m. - Pirmą kartą susitiko Karlas Marksas ir Frydrichas Engelsas.
1874 m. - Amerikietis Džozefas Glidenas užpatentavo spygliuotą vielą.

Šiandien Lietuvos istorijoje
1714 m. - Žemaitijoje gimė Tomas Žebrauskas, matematikas, astronomas, architektas, Vilniaus universiteto astronomijos observatorijos įkūrėjas (1753 m.). Mirė 1758 03 18 Vilniuje.
1793 m. - Gardine baigė darbą paskutinis Lenkijos ir Lietuvos Valstybės seimas.

Ar žinojote...
1862 m. – Rokiškyje pastatoma plytinė, veikė lėntpjūvė, alaus bravoras, 3 degtinės varyklos.

Post scriptum
Ginčai ir gerą darbą sugadina.

Ar tapsime patrauklūs turistams?



Apie turizmo plėtros galimybes su rokiškėnais diskutavo Lietuvos pramoninių konfederacijos prezidentas Robertas Dargis (kairėje) ir Lietuvos viešbučių ir restoranų asociacijos prezidentė Evalda Šiškauskienė (dešinėje).

J. Kačerausko nuotr.

Lapkričio 19 d. Rokiškio rajono savivaldybėje viešėjo Lietuvos pramoninių konfederacijos prezidentas Robertas Dargis, Lietuvos viešbučių ir restoranų asociacijos prezidentė Evalda Šiškauskienė, Vilniaus rokiškėnų klubo „Pragieduliai“ pirmininkas Algis Narutis, VšĮ Žydu kultūros ir informacijos centro direktorius Algimantas Gurevičius. Garbingi svečiai diskutavo su verslininkais, savivaldybės darbuotojais, rajono gyventojais apie turizmo plėtros galimybes Rokiškio rajone.



JUSTAS KAČERAUSKAS
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 633 11 311
ŽURNALISTAS

Reikia tempti už rankovės

Renginio pradžioje apie esamą rajono situaciją pasakojo rajono meras Antanas Vagonis. Anot jo, vien tik rajono savivaldybės interneto svetainėje paskelbti, kad Rokiškis laukia investuotojų, neužtenka. Reikia patiems važiuoti ir traukti už rankovės tuos pačius investuotojus.

Po mero kalbos turizmo situaciją apžvelgė rajono savivaldybės administracijos Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus vedėjas Petras Blaževičius. Anot jo, Rokiškis dar turi daug neišnaudoto potencialo turizmo srityje. Strateginio planavimo ir

investicijų skyriaus vedėja Jurgita Blaževičiūtė visus supažindino su esama rajono plėtros situacija.

Kiek vėliau verslo išvalgomis pasidalijo Kooperatinės bendrovės „SV Obeliai“ direktorius Henrikas Asauskas. Viešųjų ryšių specialistas Linas Kontrimas pristatė svečiams savo viziją, kuria bandytų pritraukti kuo daugiau turistų. Sveikinimo žodį tarė ir „Rokiškio sūrio“ direktorius Antanas Trumpa, kuris nesulaukęs renginio pabaigos išskubėjo į verslo susitikimą.

Namų darbai

Lietuvos pramoninių konfederacijos prezidento R. Dargio teigimu, regionai, visų pirma, turi atlikti namų darbus: surinkti informaciją, kokio tipo įmonės dirba jų ir aplinkiniuose regionuose.

„Vis dar dominuoja labai neteisingas mąstymas, kad kažkas yra už mus atsakingas. Pradėkime nuo paprastų dalykų: savo aplinkos sutvarkymo, o toliau galvokime, kaip kurti pridėtinę vertę kitiems. Taip pridėtinę vertę sukursime ir sau“, – kalbėjo R. Dargis.

Svečias akcentavo, kad regionuose labai svarbi įvairių visuomenės grupių sinergija: „Niekas neatveš nieko ir nepadarys geresnio gyvenimo, jeigu jūs patys nenorėsite ir nieko nedarysite. Nuo stiprių ir aktyvių bendruomenės lyderių, verslo, savivaldos atstovų ir miesto šviesuomenės bendro darbo priklauso, kokios investicijos čia ateis ir jums sukurs naujas darbo vietas“.

E. Šiškauskienė atkreipė dėmesį, kad Lietuva turi daug ką parodyti, bet

nemoka to padaryti. „Neturime vieningo šalies tinklalapio, sukurtų vietinių produktų žinomumas taip pat nedidelis. Rokiškis turi didelį potencialą – per šį regioną eina dvarų kelias, gastronomijos kelias, todėl reikia rimtai išsiginčyti prioritetus ir juos susieti su konkrečiais pasiūlymais, ką atvykęs turistai gali veikti, kur gyventi, ko paragauti“, – pasakojo E. Šiškauskienė.

Pasak jos, viena labiausiai augančių rinkų yra Latvija – užfiksuotas 11 proc. turizmo augimas. Latviai labai domisi Lietuva, todėl dėl geografinės padėties Rokiškiui ir kitiems Šiaurės Lietuvos regionams labai perspektyvu orientuotis į artimiausius kaimynus ir į vietinį turizmą.

Prekybininkai kvietė rokiškėnus į mugę

Lapkričio 19 - 21 dienomis, kaip kasmet, vyko amatinių mugė, kurią organizavo Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų centras kartu su „Našlių fondu“. Šiais metais Rokiškyje ji šurmuliavo jau antrą kartą, Nepriklausomybės aikštėje. Atvykę prekybininkai kvietė rokiškėnus įsigyti kalėdinių dovanų iš medžio, odos ar keramikos bei maisto gaminių.

„Rokiškio Sirena“ inform.



Atvykusius prekybininkus pasitiko blogas oras.

K. Puriušio nuotr.

NAUJIENA!

KEBABAI
KARŠTI UŽKANDŽIAI

Dvigubi prancūziški dešrainiai, mėgėjų sriuba

Kebabinė prie turgelio Taikos g.
I-IV 11-21, V-VI 11-24, VII-11-21
Tel. 8 678 23 859

Kebabinė (prie Rokiškio ledo aikštės, Riomerio g.)
I-V 10-18, VI 11-15, VII-nedarbo diena
Tel. 8 674 64 000

Prie PC „IKI“ Jaunystės g. 5.
I-IV 10:30-18:30, V 11-20, VI 11-15, VII-nedarbo diena
Tel. 8 677 14 712

Maloniai kviečiame apsilankyti!

Kazliškio bendruomenei – apie saugią aplinką

Karolina MIGANOVIČIENĖ
Vyresnioji specialistė

Spalio 18 dieną vyko Rokiškio rajono, Kazliškio kaimo bendruomenės susirinkimas. Šio kaimo gyventojai neabejingi kaimo saugumui ir aplinkos švarai. Į susirinkimą jie pakvietė Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio rajono policijos komisariato bendruomenės pareigūnės Enriką Pavilonienę ir Aukšę Baškytę, apylinkės inspektore Gintarę Vieščiūnaitę bei Panevėžio regiono aplinkos apsaugos departamento Rokiškio rajono agentūros vyresniąją specialistę Valdą Pavilonį.

Susirinkimo metu aplinkos apsaugos valstybės kontrolės pareigūnė V. Pavilonienė informavo bendruomenės narius apie nuotekų valymo būtinybę, priminė, kad reikia rūšiuoti šiukšles ir visiems prisidėti prie švarios ir sveikos aplinkos kūrimo.

Rokiškio rajono policijos komisariato pareigūnės papasakojo apie kriminogeninę situaciją Kazliškio seniūnijoje, palygino ją su kitomis bendruomenėmis. Pažymėjo, kad Kazliškio bendruomenėje labai aktyviai dirba policijos rėmėjai, todėl kriminogeninė situacija šioje apylinkėje yra viena geriausių Rokiškio rajone. Pareigūnės gyventojus informavo apie policijos e-paslaugų portalą ir skatino juo naudotis. Elektorinės paslaugos taupo vartotojų laiką ir lėšas, gyventojai gali neišeidami iš namų, bet kuriuo



paros metu, teikti prašymus, siųsti pranešimus policijai. Taip pat pareigūnės bendruomenės nariams patarė, kaip apsaugoti savo turtą nuo vagysčių, kaip išvengti kitų teisės pažeidimų.

Kazliškėčiai susirinkime aktyviai dalyvavo, diskutavo, kėlė aktualius klausimus. Policijos pareigūnės negailėjo pagyrų kaimo gyventojams už iniciatyvą kurti saugesnę ir sveikesnę aplinką, skatino toliau stiprinti bendradarbiavimą su policija.

Pranešimas parengtas pagal Rokiškio r. PK Viešosios policijos skyriaus Prevencijos poskyrio vyresniosios specialistės Enrikos Pavilonienės pateiktą informaciją



ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS ĮSAKYMAS DĖL EISMO APRIBOJIMO ROKIŠKIO RAJONO KELIUOSE 2015 m. lapkričio 20 d. Nr. AV-955 Rokiškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu bei atsižvelgdamas į rajono žyvrėlių blogėjančią būklę ir siekdamas apsaugoti juos nuo sugadinimo:

1. R i b o j u krovinio transporto (virš 8 tonų bendros masės) eismą Rokiškio rajono žyvrėliuose nuo 2015 m. lapkričio 23 d. Asmenys, nesilaikantys ribojimų, bus traukiami administracinėn atsakomybėn.

2. Įsakymo vykdymo kontrolę pavedu seniūnams, darbą koordinuojant su girininkais ir policija.

3. S k e l b i u šį įsakymą spaudoje ir savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius

Valerijus Rancevas Užsakymo nr. 0247

KRIMINALAI

Smurtavo vyras

Lapkričio 15 d. vyras (gim. 1987 m.), gyv. Rokiškyje, būdamas neblaivus (girtumas 3,30 prom.) smurtavo prieš sugyventinę (gim. 1989 m.).

Smurtavo sutuoktinis

Moteris (gim. 1954 m.), gyv. Rokiškyje, pranešė, kad lapkričio 18 d. 17.15 val. neblaivus (girtumas 2,09 prom.) sutuoktinis (gim. 1955 m.) smurtavo. Įtariamasis sulaikytas vadovaujantis LR BPK 140 str.

Apvogė sodybą

Lapkričio 19 d. vyras (gim. 1954 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, kad lapkričio 19 d. 12.45 val. atvykęs į sodybą Rokiškio r., Jūžintų sen., Žiukeliškių k., pastebėjo, jog dingo televizorius, akmens masės virtuvinė kriauklė su stalviršiu, gartraukis, židinio kapsulė, židinio apdaila, įrankių dėžė, orkaitė. Nuostolis – 2 730 eurų.

Smurtavo prieš sugyventinę

Lapkričio 19 d. 21.00 val. Rokiškio r. neblaivus vyras (gim. 1976 m.), girtumas 1,98 prom., smurtavo prieš sugyventinę (gim. 1979 m.), girtumas 2,07 prom. Įtariamasis sulaikytas vadovaujantis LR BPK 140 str.

Padegė gyvatvorę

Lapkričio 19 d. vyras (gim. 1954 m.) pranešė, kad lapkričio 5 d. 23.52 val. buvo padegta tujų gyvatvorė, esanti Rokiškyje, Sodų g. Nuostolis – 200 eurų.

Apvogė prekybininką

Vyras, gimęs 1984 m., gyv. Anykščių r., pranešė, kad lapkričio 21 d. apie 11.00 val., prekiaudamas turguje, esančiame Rokiškio m., pastebėjo, kad nuo prekystalio kartu su plastikine dėže pavogtas raktų rinkinys. Nuostolis - 137 eurai.

Negrįžo nakvoti globotinė

Lapkričio 21 d. į vaikų globos namus, esančius Rokiškio r., išėjo ir negrįžo nakvoti globotinė nepilnametė, gimusi 1999 m.

Degė automobilis

Lapkričio 18 d. 22.39 val. gautas pranešimas, kad Rokiškio m., Sinagogų g. dega automobilis Audi Q7.

Degė butas

Lapkričio 19 d. 13.15 val. gautas pranešimas, kad Rokiškio g., Pandėlio k., Pandėlio sen. dega butas.

Rastas sprogmuo

Lapkričio 19 d. 14.34 val. gautas pranešimas, kad Keragalviškio k., Panemunėlio sen. rastas sprogmuo.

Panevėžio apskr. VPK inform. ir Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos inform.

NEKILNOJAMASIS TURTAS

PARDUODU 1 kambario butą Vilties gatvėje. Tel. 8 612 94806

Parduodu OPEL Zafira 2002 m. dyzelis. Metai Lietuvoje, vienas šeimininkas. TA, draudimas. Tvaringas. Tel. 8 603 90 950, 8 658 54 390

AUTO DALYS

17 colių lietus ratus su padangomis nuo VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. Tarpas tarp skylių 112. Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

Labai geros būklės CD-DVD grotuva Renkforce DVD-634. MP3, AUX, USB, DVD. Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

Šaldytuva „Whirlpool“. Geros būklės. Kaina 80 Eur. Tel. 8 685 56 882. Rokiškis

KITA

„Tena“ sauskelnes / kelnaites. Dydis M. 14 vnt. Kaina 10 Eur. Tel. 8 625 81 299. Rokiškis

NUOMA

Noriu išsinuomoti 1 kambario buto, su baldais. Tel. 8 699 91 627

SIŪLO DARBĄ

Ieškome Gyd. odontologo padėjėjos / asistentės Rokiškyje. Darbo grafikas lankstus, galimybė darbą derinti su studijomis

PERKA

Reikalingos plytos nuo 300 iki 500 vnt. Su galimybe pristatyti į Obelius. Kaina sutartinė. Tel. 8 623 02 929. Rokiškis

IEŠKO DARBO

Apdailininkas ieško darbo. Gali remontuoti butus ar namus. Tel. 8 675 29 775. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

1997 m. gruodžio mėn. BMW 525 universalas. Viskas veikia. TA iki 2016 m. gegužės mėn. Naujas akumuliatorius. Du raktai. Atsakau į SMS žinutes. Domina keitimas į dyzelis, universalas. Kaina 1300 Eur.

AUDIO, VIDEO

Automobilinius garsiakalbius Kenwood kfc 6999ie 300 W 4ohms elipses. Arba keičiu į mažesnius. Kaina 20 Eur. Tel. 8 600 85 445. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

„Geros būklės kompiuterį CPU Pentium M 1,73GHZ. Ram 1GB, VGA: N Vidia Ge force 6600 128 Mb, HDD 80 Gb.

PREKĖS VAIKAMS

Automobilines kėdutes nuo 9 iki 18 kg Bebe confort. Kaina 25 Eur. Maxsi coisi tobi - 100 Eur. Tel. 8 631 86 422. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

MTZ galinį ratą 15.5 - 38. Sumontuotas ir pripuistas. Tel. 8 601 97 643. Zarasai

GYVULIAI, GYVŪNAI

Apsiveršavusia, 3 - jų veršių karvę Kavoljškyje. Kaina sutartinė. Tel. 8 686 20 569. Rokiškis

Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

NUOMA

Noriu išsinuomoti 1 kambario buto, su baldais. Tel. 8 699 91 627

SIŪLO DARBĄ

Ieškome Gyd. odontologo padėjėjos / asistentės Rokiškyje. Darbo grafikas lankstus, galimybė darbą derinti su studijomis

PERKA

Reikalingos plytos nuo 300 iki 500 vnt. Su galimybe pristatyti į Obelius. Kaina sutartinė. Tel. 8 623 02 929. Rokiškis

IEŠKO DARBO

Apdailininkas ieško darbo. Gali remontuoti butus ar namus. Tel. 8 675 29 775. Rokiškis

PASLAUGOS

MB „Manto kasyba“ Mini ekskavatoriaus paslaugos. Tel. 8 606 02 944

Reikalingas statybinis laužas „gruzas“. Tel. 8 612 94 760

Kilimų, baldų, dušo kabinų valymas. Atvykstame. Tel. 8 686 55 880

Vyras ieško bet kokio darbo. Tel. 8 603 90 950

Du vaikinai ieško darbo. Galime dirbti su pjūklų ar trimeriu savu. Tel. 8 676 52 243. Rokiškis

RASTA/PAMESTA

Jeį radai SONY telefoną netoli „Šalnos“ parduotuvės, nesidrovėk ir paskambink, atsilgysiu. Kaina 30 Eur. Tel. 8 614 33 552. Rokiškis

DOVANOJU

Dovanojamas pusės metų amžiaus mišrūnas patinėlis. Rudos spalvos. Galima laikyti lauke ar kambaryje. Tel. 8 683 12 111. Rokiškis

„Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ ĮVAIRŪS IŠPARDAVIMAI!!! NAUJIENA! Šiltos tampo, pdėkelnės, kojines!

Ažuolų g. 36, Rokiškis. Tel. 8 652 49 994, 8 618 47 580 El. paštas: info@skardininkas.lt

PASLAUGOS

MB „Manto kasyba“ Mini ekskavatoriaus paslaugos. Tel. 8 606 02 944

Reikalingas statybinis laužas „gruzas“. Tel. 8 612 94 760

Kilimų, baldų, dušo kabinų valymas. Atvykstame. Tel. 8 686 55 880

Pabūvių salės nuoma Rokiškio centre. Gaminame maistą. Rengiame išvežamuosius banketus. Tel. 8 601 63 880

Vienviečio autovežio paslaugos. Vežame įvairius krovinius iki 2,6 t. Tel. 8 606 02 944

Idėkai į kaminus. MAŽIAUSIOMIS kainomis montuoja aukštos kokybės idėkai, pristatomas apšiltintus kaminus. Konsultuoja ir montuoja ilgametę patirtį turintys meistrai. Tel. 8 621 07 186

Rokiškio **SIRENA** DOVANŲ KUPONAS

2016 metinė prenumerata penktadieninio ir
antradieninio laikraščio TIK 40 Eur!
Kuponus galite įsigyti Nepriklausomybės a. 19!

Visos paslaugos Rokiškyje

Visos autoserviso paslaugos
Auto diagnostika
Purkštukų tikrinimas, restauracija
Žibintų poliravimas

AUTOSPA
Automobilių salonų valymas garais
Patalpų valymas
Kilimų, baldų valymas

Statybos įrangos,
pastolių nuoma

Tel. 8 646 04 035
Miškininkų g. 3

Nemokamą Rokiškio rajono laikraštį „Rokiškio Sirena“ galite rasti:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyriuje, Nepriklausomybės a. 19, Rokiškis.

„Lašų duonos“ parduotuvėse Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje,
Lukštuose, Lašuose, Laibgaliuose, Didsodėje.

„Darolos“ parduotuvėse Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose,
Antanašėje, Kalviuose.

„Daivos“ parduotuvėse Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose,
Pardėlyje, Juodupėje.

Rokiškyje kavinėje „Lividė“ Respublikos g. 94. „Arabelos“ pastate,
Rokiškyje, Nepriklausomybės a31A.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777,
rašykite reklama@rokiskiosirena.lt



SENŲJŲ METŲ PALYDŲ KONCERTAS IŠKELIAUJA | KUPIŠKĖ
JUNGTINIS KUPIŠKIO, ROKIŠKIO IR VILNIAUS KŪRĖJŲ IR ATLIKĖJŲ PROJEKTAS

GRUODŽIO 29 D. 17, 19 IR 21 VAL.
KUPIŠKIO KULTŪROS CENTRE

ČESLOVAS GABALIS (Vilnius)
EGIDIJUS ČERNIUS (Kupiškis)
AUSRINĖ REPEIKAITĖ (Rokiškis)

GRAŽUOLĖ IR PABAISA.
ROŽĖS BUČINYS
Režisierė NERINGA DANIEŪ

BILIJETAU PREKYBOJE nuo lapkričio 23 dienos
BILIJETO KAINA 10 ir 12 eurų; nuo gruodžio 10 ir 12 ir 15 eurų
BILIJETAU PARDOUDAMI: KUPIŠKIO KULTŪROS CENTRO KASOS:
PILIŲ KASOS: „PILIŲ“ ir kavinė „Papelė“

INFORMACIJAI DĖL BILIJETŲ: **šlaurės** **litcon** **durpeta** **uab „Povilo Gurklio firma“**
www.temainfo.lt **litcon** **durpeta** **uab „Narjanta“**

SIRENA **Kupiškenų mintys** **SAULĖS ŽIEDAS** **Merėjus Veda** **Schwarzkopf**

PRAMOGŲ KAMPĖLIS

ANEKDOTAI



**Kai prisipili pilną baką kuro ir pravažiuoji
degalinę, kurioje tas kuras dar pigesnis...**

Demotyvacija.lt

Šaltinis: www.demotyvacija.lt

Anūkas klausia močiutės:

- Ar tiesa, močiute, kad krikščionybė liepia už kiekvieną blogą darbą atsilyginti geru?
- Taip, anūkėli, tiesa.
- Močiute, tada duok man 10 litų, aš tavo akinius sulaužiau.

Vyras sėdi kinų restorane, varto valgiaraštį ir kreipiasi į padavėją: "Taip, norėčiau paragauti šito Čing Čang Čong". - "Apgailestauju, bet tai yra mūsų virėjas".

Vaikų darželyje darbuosiu du elektrikai. Po jų apsilankymo vaikai pradėjo keiktis. Auklėtoja pasiskundė darbininkų viršininkui. Šis pasikviečia vieną elektriką ir bando išsiaiškinti:
- Keikėtės vaikų darželyje?
- Ne, pone viršininke.
- Pasakok, kaip viskas buvo!
- Jonas, pasilipęs ant kopėčių, laidus lituoja, o aš apačioje kopėčias laikau. Tik staiga pajutau, kad lydmetalis laša man tiesiai ant galvos...
- Ir kas tada?
- Aš sakau Jonui: "Pone Jonai, būkite toks malonus, nelašinkite lydmetalio man ant galvos..."

Motina pyksta ant savo sūnaus mokytojo:
- Na kaip jūs galėjote mano sūnui duoti užduotį, kurioje alaus butelis kainuoja 60 ct? Vyras sužinojęs taip susijaudino, kad visą naktį užmigti negalėjo!

Pokalbis estiškame lifte:
- Jums į kokį aukštą?
- Į devintą.
- Patalynės reiks?

Verslininkas gauna sąskaitą apmokėti ir nesuvokia, už ką ir iš kur ta sąskaita.

Pasikviečia sekretorę:

- Daivute, įsivaizduok, aš tau duosiu 20 000 litų ir atskaičiuosiu PVM. Kaip manai, kiek tokiu atveju nusimeta?

Sekretorė parausta ir sako:
- Viskas, išskyrus auskarus.

- Tėte, ar žinai, kiek dantų pastos buvo toje tūbelėje?

- Na, ne.
- Vienas ratas aplink sofą ir du aplink stalą virtuvėje!

Žmona vyrui:
- Brangusis, tu prisimeni tą sceną iš filmo "Esminis instinktas", kur Sharon Stone perkelia koją ant kojos?
- Žinoma, kad prisimenu!
- Tai tu prisimeni, niekše! O kad šiandien tavo žmonos gimimo diena, pamiršai!?

Mano senelė pradėjo sportuoti, kai jai buvo 60 metų. Ji nueina po penkis kilometrus kasdien. Dabar jai 90 metų, ir mes neturime nė menkiausio supratimo, kiek toli jau ji nuo mūsų yra nuėjusi.

Pokalbis estiškame lifte:
- Jums į kokį aukštą?
- Į devintą.
- Patalynės reiks?

Rokiškio
SIRENA

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 19, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB "Rokiškio Sirena"
Spausdina - UAB „AL grupė“
Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinį neatsako